Nakoniec
że a iesiaoV w CT * 0 r ' przyjęto do Zakładu, osób 5. W tym-
pzynności zmarli , ntu,cle Warszawskiego Towarzystwa Dobro-
Aleksandra lat 56 Błówska Tekla lat 60, Rozowicka
“łarjanna lat 64. ™bat Marjanna lat 62— Kowalewska
dwika lat 68 — ■» w °s°łowicz Piotr lat 52 — Słomska Lu-
-rezes Admini^tro •• arszawie dnia 8 (20) sierpnia 1870 r .—
towarzystwa AecAner Dreyss. — Członek-Sekretarz

Chomińskiei rocznicę śmierci ś. p. Anieli
}«ie żałobne n a b S s w A rai?latycznej’ cdPra 'vione b§ '

Kol,VirS«rz
‘7*?“u Kochanowskie'^16! ^ ■rocz!li^ zgonu ś. p. Ma-
j ? le się żałobna wotvwa S f 1 tutejszych, odbę-
^ózefa Oblubieńca naZa ■ ■ daŁ,z£ lego w kościele Śgo

DODATEK (lo KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 203
Piątek. — Dnia 4 (16) Września. — Rok 1870

— Nakładem i drukiem Księgarni pod firmą: Jó ze fa Z a ­
w ad zk ieg o w Wilnie, wyjdzie wkrótce z druku w nowem
ozdobnem i poprawnem wydaniu, w ‘2-cłi tomach in 8-vo,
Przekład kompletny, dokonany przez R. Michalskiego (T. Mas­
salskiego), z słynnego dzieła

A U G U S T A N IC O L A SA
pod tytułem:

Wywód Prawdy Chrześcjańskiej,
Stanowiska: filozofji, dogmatu i historji, z francuzkiegodzie­

ła noszącego tytuł:
B a d a n ia filozoficzne o chrystjan izm ie .

O wyjściu na świat tej publikacji i jej cenie, we właściwym
caasie ogłoszonem zostanie. (1—1) — 7399 —

Izba S k atow a Warszawska.
w y d z ia ł D ó b r i L a só w . S tó ł I .

25 sierpnia 1870 r.
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 21 W rześ­

nia (3 Października), r. 1870, o godzinie 12ej w południe od­
bytą będzie w jej biurze głośna in plus licytacja na dwunas­
to letnie, licząc od dnia 1 (13) Października r. 1870, wydzier­
żawienie następujących po duchownych majętności.

1). Gruntów we wsi Oszkowice, powiecie Łowiczskim od
suinmy rs. 67.

2). Folwarku Miąsosna w powiecie Łowiczskim, do sum-
n>y rs. 150.

3). Gruntów we wsi Domaniewice w powiecie Łowiczskim,
2 Prawem propinacji, na tychże gruntach, od summy rs.

Za biletami rzeczonemi można odbyć podróż poeią-
K.ami osobowemi, wychodzącemi z Warszawy o godzi-
ie 7-ej minut 16 z rana i o godzinie 6-ej po południu,
powrócć w czasie wyżej oznaczonym takiemiż pocią-
m!, wychodzącemi z Łowicza o godzinie 5-ej minut

bvwa^° ^ j 1 °u?0 6-ej minut 44 z rana, przy-
Dywającemi do Warszawy o godzinie 8-ej minut 48

po południu i o godzinie 10 ej z rana. Warszawa, d.
24 sierpnia (5 września) 1870 r. (2 —2) —7183 —

O g ł o s z e n i e .
W Zarządzie Okręgowym Inżynierskim Warszawskiego Wo­

jennego Okręgu, odbędzie się w dniu 7 (19) września r. b. li­
cytacja bez przetargu 11a oczyszczenie 35-ciu śmietników i 8-u
ścieków, znajdujących się przy niektórych wojskowych zabudo­
waniach Miasta Warszawy i Cytadeli Aleksandryjskiej.